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Usuario: Sidnei Luiz

Anexo 1 da Lei N° 4.320/64 - Demonstracao da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econémicas
Valores em R$ - Periodo: 01/01/2021 até 31/12/2021
Despesa realizada: Empenhada

RECEITA

DESPESA

Receitas Correntes

Receita de Contribuigdes
Receita Patrimonial
Outras Receitas Correntes

Total das Receitas Correntes
Deducédo
Déficit

Superdvit do Orgamento
Receitas de Capital

Total das Receitas de Capital
Déficit

Superdvit do Orgamento

Receitas Correntes Intra-Orcamentarias
Receitas de Contribuigdo Intra-Orgamentaria
Outras Receitas Correntes Intra-Orgamentarias
Total das Receitas Correntes Intra-Orgamentdrias

Déficit

Superdvit do Orgamento

Receitas de Capital Intra-Orcamentarias
Total das Receitas de Capital Intra-Orcamentarias

35.269.372,78
66.944.827,57
861.281,55

103.075.481,90
-45.625.263,98
15.955.904,42
73.406.122,34

15.957.024,32
15.957.024,32

58.094.493,89
24.492.778,33

82.587.272,22

82.587.272,22
66.242.403,68

Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Outras Despesas Correntes

Total de Despesas Correntes
Superavit
Déficit do Orgamento
Despesas de Capital
Investimentos
Total de Despesas de Capital
Superavit

Déficit do Orgamento

Despesas Correntes Intra-Orcamentarias
Outras Despesas Correntes

Total das Despesas Correntes Intra-Orcamentarias
Superavit

Déficit do Orcamento

Despesas de Capital Intra-Orgcamentarias
Total das Despesas de Capital Intra-Orgamentdrias

71.004.120,89
2.402.001,45

73.406.122,34

73.406.122,34

15.955.904,42

1.119,90
1.119,90

15.957.024,32

15.957.024,32

387.844,22

387.844,22
66.242.403,68
82.587.272,22

Déficit Superavit 66.242.403,68
e Yotal 66.242.403,68 | Total ________| 66.242.403,68
Superavit do Orcamento 66.242.403,68 | Déficit do Orgamento
Transferéncias Financeiras 48.995.562,35 | Transferéncias Financeiras
Déficit Superavit 115.237.966,03
Total 115.237.966,03 Total 115.237.966,03
TOTAL GERAL 189.033.052,49 TOTAL GERAL 189.033.052,49
Resumo
RECEITA DESPESA
Receitas Correntes 57.450.217,92 | Despesas Correntes 73.406.122,34
Receitas de Capital Despesas de Capital 1.119,90
Receitas Correntes Intra-Orgamentdrias 82.587.272,22 | Despesas Correntes Intra-Orgamentarias 387.844,22
Receitas de Capital Intra-Orcamentarias Despesas de Capital Intra-Orgamentarias
Receitas Arrecadadas em Exercicios Anteriores Reserva de Contingéncia
Transferéncias Financeiras 48.995.562,35 | Transferéncias Financeiras
Déficit Superavit 115.237.966,03
TOTAL GERAL 189.033.052,49 TOTAL GERAL 189.033.052,49

Fonte: Sistema e-PUblica. Unidade Responsavel: BCPREVI - CONTABILIDADE
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Anexo 15 da Lei N° 4.320/64 - Demonstrativo das Variagoes Patrimoniais

Valores em R$ - Periodo: 01/01/2021 até 31/12/2021
Despesa realizada: Empenhada

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

Exercicio
Atual

Exercicio
Anterior

4
4.2
4.2.1
4.3
4.3.3
4.4
4.4.5
4.5
4.5.1
4.6
4.6.4
4.9
4.9.7
4.9.9

VARIACAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

CONTRIBUICOES

CONTRIBUIGOES SOCIAIS

EXPLORAGAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS

EXPLORAGAO DE BENS E DIREITOS E PRESTACAO DE SERVICOS
VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGACOES RECEBIDAS

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

VALORIZAGAO E GANHOS COM ATIVOS E DESINCORPORAGAQO DE PASSIVOS
DESINCORPORACAO DE PASSIVOS

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

REVERSAO DE PROVISOES E AJUSTES DE PERDAS

DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

625.221.895,05
97.993.442,87
97.993.442,87
0,00

0,00
21.319.563,59
21.319.563,59
48.995.562,35
48.995.562,35
8.735,03
8.735,03
456.904.591,21
456.043.309,66
861.281,55

313.478.561,49
86.434.188,41
86.434.188,41
2.665.830,97
2.665.830,97
37.680.046,50
37.680.046,50
22.811.533,31
22.811.533,31
84.413,76
84.413,76
163.802.548,54
163.258.106,96
544.441,58

TOTAL DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS (I)

625.221.895,05

313.478.561,49

VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS Exerciclo Exereicio
Atual Anterior
3 VARIACAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 427.839.848,03 814.102.033,38
3.1  PESSOAL E ENCARGOS 1.008.101,19 3.314.116,95
3.1.1  REMUNERAGAO A PESSOAL 546.413,37 989.080,55
3.1.2  ENCARGOS PATRONAIS 460.156,20 2.325.036,40
3.1.9  OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCARGOS 1.531,62 0,00
32  BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS 70.380.662,01 69.068.029,38
3.2.1 APOSENTADORIAS E REFORMAS 62.543.803,30 55.937.201,81
322 PENSOES 7.836.858,71 6.413.272,71
3.2.9 OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS 0,00 6.717.554.86
33 USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 423.387,32 419.456,74
33.1 USO DE MATERIAL DE CONSUMO 16.760,71 17.084.15
332  SERVICOS 391.270.71 384.961,17
33.3  DEPRECIACAO, AMORTIZACAO E EXAUSTAO 15.355,90 17.411,42
3.6  DESVALORIZACAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORACAQ DE PASSIVOS 28.782.194,01 7.563.104,53
3.6.1 REAVALIACAO, REDUCAO A VALOR RECUPERAVEL E AJUSTE PARA PERDAS 28.776.693,69 6.491.590,22
3.6.5 DESINCORPORACAO DE ATIVOS 5.500,32 1.071.514,31
3.7 TRIBUTARIAS 1.956.751,90 2.162.955,61
3.7.2  CONTRIBUICOES 1.956.751,90 2.162.955,61
3.9  OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 325.288.751,60 731.574.370,17
3.9.4  INCENTIVOS 0,00 107,34
3.9.7 VPD DE CONSTITUICAO DE PROVISOES 325.288.751,60 731.574.262,83

TOTAL DAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS (II)

427.839.848,03

814.102.033,38

RESULTADO PATRIMONIAL DO PER;ODO III = (I-II)

197.382.047,02

-500.623.471,89

Nota: Considerados os valores intra-orgamentarios ___

DIRETORA PRESIDENTE

DIRETORA FINANCEIRA

DENISE RONCHI FRANCE

< i .
]
™~

SIDNEI'WUIZ RiQUETf‘Q

CONTABROR A\

CRC/SCN®
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Anexo 16 - Demonstrativo da Divida Fundada Interna e Externa

J

Valores em R$ - Periodo: 01/01/2021 até 31/12/2021

Autorizagoes

Leis (N° e data)

NO
Contrato

Valor da

Qtde. Emissdo (R$)

Titulos

Movimentagao no Exercicio

Saldo Anterior
Inscrigao

Baixa

Saldo para o
Exercicio

OPERAGOES DE CREDITO INTERNAS

Em Titulos
Em Contratos
Financiamentos em circulacao
Qutras

SUBTOTAL

OPERACOES DE CREDITO EXTERNAS

Em Titulos
Em Contratos
Financiamentos em circulagdo
Outras
SUBTOTAL

DEBITOS CONSOLIDADOS

Precatdrios a Pagar

Dividas Renegociadas

Obrigagoes a Pagar

Obrigagdes Legais e Tributarias
SUBTOTAL

DIVERSOS

Obrigagoes a Pagar

Entidade Credoras

Depésitos Judiciais

Outras Obrigagoes Exigiveis

Valores Pendentes a Longo Prazo
SUBTOTAL

TOTAL GERAL

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Nota: Considerados os valores intra-orcamentarios

Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: BCPREVI

Contabilidade

\ \

KALIRKA
DIRETORA PRESIDENT!

LORIANO PETERES /

DENISE RONCHI FRANCEZ
DIRETORA FINANCEIRA

0, & ﬁ/\/l MIZ/ \f

SID I LUI RlQU%TTA
CO AD
SC'N029.989/0-1
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Anexo 18 - Demonstrativo do Fluxo de Caixa

|

Valores em R$ - Periodo: 01/01/2021 até 31/12/2021
Despesa realizada: Paga

Exercicio
Atual

Exercicio
Anterior

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Ingressos

Receita tributaria

Receita de contribuigdes

Receita de patrimonial

Receita agropecuaria

Receita industrial

Receita de servigos

Remuneracdo das disponibilidades

Outras receitas derivadas e originarias

Transferéncias recebidas

Outros ingressos operacionais
Desembolsos

Pessoal e demais despesas

Juros e encargos da divida

Transferéncias concedidas

Outros desembolsos operacionais
Fluxo de caixa liquido _das ati\ﬂci?dfs-gpgrelcionais ()

159.965.489,94
0,00
35.269.372,78
0,00

0,00

0,00

0,00
21.319.563,59
861.281,55
82.587.272,22
19.927.999,80
94.035.381,32
73.737.732,27
0,00
387.844,22
19.909.804,83
65.930.108,62

153.158.715,44
0,00
27.604.936,19
2.665.830,97
0,00

0,00

0,00
37.680.046,50
543.588,29
67.651.785,75
17.012.527,74
98.710.718,63
72.875.119,20
0,00
2.236.449,81
23.599.149,62
54.447.996,81

Exercicio Exercicio
Atual Anterior
T FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS _ e
Ingressos 0,00 0,00
Alienagdo de bens 0,00 0,00
Amortizacio de empréstimos e financiamentos concedidos 0,00 0,00
Outros ingressos de investimentos 0,00 0,00
Desembolsos 1.119,90 13.122,00
Aquisigdo de ativo ndo circulante 1.119,90 13.122,00
Concessdo de empréstimos e financiamentos 0,00 0,00
Outros desembolsos de investimentos 0,00 0,00
Fluxo de caixa liquido das atividades de investimentos (II) -1.119,90 -13.122,00
Exercicio Exercicio
Atual Anterior

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS
Ingressos 0,00 0,00
Operagdes de crédito 0,00 0,00
Integralizagdo do capital social de empresas dependentes 0,00 0,00
Outros ingressos de financiamentos 0,00 0,00
Desembolsos 0,00 0,00
Amortizagdo/Refinanciamento da divida 0,00 0,00
Outros desembolsos de financiamentos 0,00 0,00
Fluxo dgﬂ(a liquido das atividades de financiamento (I11) 0,00 0,00

GERAGAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (1v) = (I + II + IIT)

65.928.988,72

54.434.874,81

Caixa e equivalente de caixa inicial (V)
Caixa e equivalente de caixa final (IV + V)

601.094.154,28
667.023.143,00
]

546.659.279,47
601.094.164,28

|
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Anexo 18 - Demonstrativo do Fluxo de Caixa

Valores em R$ - Periodo: 01/01/2021 até 31/12/2021
Despesa realizada: Paga

Exercicio Exercicio
Atual Anterior

QUADRO DE TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS

Transferéncias correntes recebidas

Intergovernamentais 0,00 0,00
da unido 0,00 0,00
de estados e distrito federal 0,00 0,00
de municipios 0,00 0,00
Intragovernamentais 82.587.272,22 67.651.785,75
Outras transferéncias correntes recebidas 0,00 0,00

Total das transferéncias correntes recebidas
Transferéncias concedidas
Intergovernamentais
a unido
a estados e distrito federal
a municipios
Intragovernamentais
Outras transferéncias
Total das transferéncias concedidas

82.587.272,22

0,00
0,00
0,00
0,00
387.844,22
0,00
387.844,22

67.651.785,75

0,00
0,00
0,00
0,00
2.236.449,81

N\0,00
2.236/449,81
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Emissao: 01/02/2022 16:10
Usuario: Sidnei Luiz

Anexo 18 - Demonstrativo do Fluxo de Caixa

Valores em R$ - Periodo: 01/01/2021 até 31/12/2021
Despesa realizada: Paga

Exercicio Exercicio
Atual Anterior
QUADRO DE DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO

Legislativo 0,00 0,00
Judiciario 0,00 0,00
Essencial a justiga 0,00 0,00
Administragao 1.017.093,91 1.285.230,59
Defesa nacional 0,00 0,00
Seguranga publica 0,00 0,00
Relagdes exteriores 0,00 0,00
Assisténcia social 0,00 0,00
Previdéncia social 70.763.886,46 69.426.933,00
Saude 0,00 0,00
Trabalho 0,00 0,00
Educagao 0,00 0,00
Cultura 0,00 0,00
Direito da cidadania 0,00 0,00
Urbanismo 0,00 0,00
Habitagdo 0,00 0,00
Saneamento 0,00 0,00
Gestdo ambiental 0,00 0,00
Ciéncia e tecnologia 0,00 0,00
Agricultura 0,00 0,00
Organizagdo agraria 0,00 0,00
Industria 0,00 0,00
Comeércio e servigos 0,00 0,00
Comunicagao 0,00 0,00
Energia 0,00 0,00
Transportes 0,00 0,00
Desportos e lazer 0,00 0,00
Encargos especiais 1.956.751,90 2.162.955,61

Total dos desembolsos de pessoal e demais despesas por fungdo

73.737.732,27 72.875.119,20

Exercicio Exercicio
Atual Anterior
QUADRO DE JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
Juros e correcdo monetdria da divida interna 0,00 0,00
Juros e correcdo monetaria da divida externa 0,00 0,00
Outros encargos da divida 0,00 0,00
Total dos juros e encargos da divida 0,00 0,00
Nota: Considerados os valores intra-orgamentarios
Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: BCPREVI - Contabilidade
M f\\:&(/\ ana/ \/ \
DENISE RONCHI FRANCEZ ~ d SIDNEI LUIZ QUETTA)
DIRETORA FINANCEIRA CONTAD R

KALIN ORIANO PETERES |,
DIRETORA PR

A
CRC/SC N°Q?9 .989/0-1
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